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Fernández Tovar Ainara 548 Grado en Criminología 8,248 1º Universidad de Granada Granada CC Adjudicada

Martín García Samuel 548 Grado en Criminología 7,893 1º Universidad de Granada Granada CC Adjudicada

Villafruela Juárez Laura 548 Grado en Criminología 7,248 1º Universidad de Granada Granada CC 1º en lista de espera

Chanes Martínez Laura 548 Grado en Criminología 7,185 1º Universidad de Granada Granada CC 2º en lista de espera

Álvarez Villanueva Alejandra 548 Grado en Criminología 6,923 1º Universidad de Granada Granada CC 3º en lista de espera

Pérez González
Alejandra 
Sofía 548 Grado en Criminología 6,675 2º Universidad de Granada Granada CC 4º en lista de espera

Maza De Benito Anne 548 Grado en Criminología 6,550 2º Universidad de Granada Granada CC 5º en lista de espera

Fernández Villanueva Carla 548 Grado en Criminología 7,925 1º Universidad de Málaga Málaga CC Adjudicada

Villafruela Juárez Laura 548 Grado en Criminología 7,248 2º Universidad de Málaga Málaga CC Adjudicada

Álvarez Villanueva Alejandra 548 Grado en Criminología 6,923 2º Universidad de Málaga Málaga CC 1º en lista de espera

Pérez González
Alejandra 
Sofía 548 Grado en Criminología 6,675 1º Universidad de Málaga Málaga CC 2º en lista de espera

Maza De Benito Anne 548 Grado en Criminología 6,550 1º Universidad de Málaga Málaga CC 3º en lista de espera

Álvarez Villanueva Alejandra 548 Grado en Criminología 6,923 3º Universidad de Valencia Valencia CC Adjudicada

Maza De Benito Anne 548 Grado en Criminología 6,550 3º Universidad de Valencia Valencia CC Adjudicada

Pérez González
Alejandra 
Sofía 548 Grado en Criminología 6,675 3º

Universidad Jaume I de 
Castellón Castellón CC Adjudicada

Guinea Gómez
Alba 
María 436 Grado en Derecho 5,148 1º

Universidad Autónoma de 
Barcelona

del Vallès 
(Barcelona) CC Adjudicada

Pardo Peinador Lola 436 Grado en Derecho 5,876 1º
Universidad Complutense de 
Madrid Madrid CC Adjudicada

López De 
Quintana Martínez

Diego 
Jacinto 436 Grado en Derecho 7,263 1º Universidad de Cádiz

Jerez o 
Algeciras CC Adjudicada

García Rodríguez Margarita 436 Grado en Derecho 7,098 1º Universidad de Cádiz
Jerez o 
Algeciras CC Adjudicada

López Gutiérrez Marietta 436 Grado en Derecho 5,997 2º Universidad de Cádiz
Jerez o 
Algeciras CC 1º en lista de espera

Morante Molero Aida 436 Grado en Derecho 5,633 2º Universidad de Cádiz
Jerez o 
Algeciras CC 2º en lista de espera

Arranz Arranz Lucía 436 Grado en Derecho 5,533 2º Universidad de Cádiz
Jerez o 
Algeciras CC 3º en lista de espera

Toribios Domingo Ignacio 436 Grado en Derecho 5,238 3º Universidad de Cádiz
Jerez o 
Algeciras CC 4º en lista de espera

PROGRAMA SICUE  2024-25
SISTEMA DE INTERCAMBIO ENTRE CENTROS UNIVERSITARIOS ESPAÑOLES

 Facultad de Derecho (Campus Valladolid)



Primer 
Apellido

Segundo 
Apellido

Nombre
Cod. 
Plan

Descripción de Plan
Nota de 
participa

ción
Opción

Universidad de destino 
solicitada

Campus

Estancia (CC = 
curso 

completo, MC 
= medio 

Situación Solicitada por..

García 
Gallardo Saludes Elena 436 Grado en Derecho 5,578 1º Universidad de Cantabria Santander CC Adjudicada

Toribios Domingo Ignacio 436 Grado en Derecho 5,238 5º Universidad de Cantabria Santander CC Adjudicada

Casado González Silvia 436 Grado en Derecho 7,329 1º Universidad de Granada Granada CC Adjudicada

Becoechea Baños Pablo 436 Grado en Derecho 6,248 1º Universidad de Granada Granada CC Adjudicada

De Brito Lorenzo Irene 436 Grado en Derecho 6,238 1º Universidad de Granada Granada CC 1º en lista de espera

Estebanez Rodríguez Alejandra 436 Grado en Derecho 6,030 1º Universidad de Granada Granada CC 2º en lista de espera

López Gutiérrez Marietta 436 Grado en Derecho 5,997 1º Universidad de Granada Granada CC 3º en lista de espera

Morante Molero Aida 436 Grado en Derecho 5,633 1º Universidad de Granada Granada CC 4º en lista de espera

Arranz Arranz Lucía 436 Grado en Derecho 5,533 1º Universidad de Granada Granada CC 5º en lista de espera

Postigo Latorre Juan 436 Grado en Derecho 5,466 1º Universidad de Granada Granada CC 6º en lista de espera

Toribios Domingo Ignacio 436 Grado en Derecho 5,238 2º Universidad de Granada Granada CC 7º en lista de espera

Serrano Infante Yaiza 436 Grado en Derecho 5,124 2º Universidad de Granada Granada CC 8º en lista de espera

Pola Palacios Carlota 436 Grado en Derecho 4,902 2º Universidad de Granada Granada CC 9º en lista de espera

Pola Palacios Carlota 436 Grado en Derecho 4,902 4º Universidad de Huelva Huelva CC Adjudicada

Arranz Arranz Lucía 436 Grado en Derecho 5,533 3º Universidad de Jaén Jaén CC Adjudicada

Estebanez Rodríguez Alejandra 436 Grado en Derecho 6,030 2º Universidad de La Coruña La Coruña CC Adjudicada

Postigo Latorre Juan 436 Grado en Derecho 5,466 2º Universidad de La Coruña La Coruña CC Adjudicada

Pola Palacios Carlota 436 Grado en Derecho 4,902 3º Universidad de La Coruña La Coruña CC 1º en lista de espera

Matía Marcos María 436 Grado en Derecho 4,965 1º Universidad de La Laguna La Laguna CC Adjudicada

Cano Graña María 436 Grado en Derecho 4,936 2º Universidad de La Laguna La Laguna CC Adjudicada

López Gutiérrez Marietta 436 Grado en Derecho 5,997 3º
Universidad de Las Palmas 
de Gran Canaria

Las Palmas de 
Gran Canaria CC Adjudicada

Toribios Domingo Ignacio 436 Grado en Derecho 5,238 4º
Universidad de Las Palmas de 
Gran Canaria

Las Palmas de 
Gran Canaria CC 1º en lista de espera

Cano Graña María 436 Grado en Derecho 4,936 1º
Universidad de Las Palmas de 
Gran Canaria

Las Palmas de 
Gran Canaria CC 2º en lista de espera

Lozano Caballero Cristina 436 Grado en Derecho 6,175 1º Universidad de León León CC Adjudicada

Danailova Covasa Anelya 436 Grado en Derecho 6,016 1º Universidad de Málaga Málaga CC Adjudicada

Morante Molero Aida 436 Grado en Derecho 5,633 3º Universidad de Málaga Málaga CC Adjudicada
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Toribios Domingo Ignacio 436 Grado en Derecho 5,238 1º Universidad de Málaga Málaga CC 1º en lista de espera

Serrano Infante Yaiza 436 Grado en Derecho 5,124 1º Universidad de Málaga Málaga CC 2º en lista de espera

Pola Palacios Carlota 436 Grado en Derecho 4,902 1º Universidad de Málaga Málaga CC 3º en lista de espera

Gómez Fidalgo Paula 436 Grado en Derecho 6,853 1º Universidad de Salamanca Salamanca CC Adjudicada

Guilarte Benito Lucía 436 Grado en Derecho 6,243 1º Universidad de Salamanca Salamanca CC Adjudicada

De Brito Lorenzo Irene 436 Grado en Derecho 6,238 2º Universidad de Salamanca Salamanca CC Adjudicada

Sánchez De Pedro Aroa 436 Grado en Derecho 5,850 1º Universidad de Salamanca Salamanca CC Adjudicada

Serrano Infante Yaiza 436 Grado en Derecho 5,124 3º Universidad de Valencia Valencia CC Adjudicada

Agudo González Paula 436 Grado en Derecho 4,530 1º Universidad de Valencia Valencia CC Adjudicada

Martín Muñoz Marta 482
PDTO: Grado en Derecho y Grado en 
Administración y Dirección de Empresas 5,170 2º Universidad de Alicante Alicante CC Adjudicada PDTO

Tribiño De Bonrostro Carmen 482
PDTO: Grado en Derecho y Grado en 
Administración y Dirección de Empresas 7,835 1º

Universidad de las Islas 
Baleares

Palma de 
Mallorca MC Adjudicada Derecho

De la Parte Santos Marina 482
PDTO: Grado en Derecho y Grado en 
Administración y Dirección de Empresas 6,420 2º Universidad de Málaga Málaga CC Adjudicada PDTO 

Infante Muñoz Esther 482
PDTO: Grado en Derecho y Grado en 
Administración y Dirección de Empresas 5,210 1º Universidad de Málaga Málaga CC Adjudicada PDTO 

Martín Muñoz Marta 482
PDTO: Grado en Derecho y Grado en 
Administración y Dirección de Empresas 5,170 1º Universidad de Málaga Málaga CC 1º en lista de espera PDTO

Gago Miguel Paula 482
PDTO: Grado en Derecho y Grado en 
Administración y Dirección de Empresas 7,198 1º Universidad de Sevilla Sevilla CC Adjudicada Administración y Dirección de Empresas

De la Parte Santos Marina 482
PDTO: Grado en Derecho y Grado en 
Administración y Dirección de Empresas 6,420 1º Universidad de Sevilla Sevilla CC 5º en lista de espera Administración y Dirección de Empresas

De la Rosa De las Heras Marina 482
PDTO: Grado en Derecho y Grado en 
Administración y Dirección de Empresas 7,148 1º Universidad de Valencia Valencia CC Adjudicada PDTO 


